СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ
   от 22.12.2022 г.                                                                                                          № 22/9

О деятельности Молодежной палаты
Тракторозаводского района в 2022 году

Заслушав информацию начальника отдела по культуре, физической культуре и работе с молодежью администрации Тракторозаводского района Е.С. Марковой «О деятельности Молодежной палаты Тракторозаводского района в 2022 году»,  в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тракторозаводского района города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Принять к сведению информацию о деятельности Молодежной палаты Тракторозаводского района в 2022 году.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Тракторозаводского района в сети «Интернет».
3.    Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике и организации досуга населения.
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района				          		             В.А. Горбунов

image1.emf

oleObject1.bin